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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
13.06.2019 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 31.92 427
2. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 32.34 410
3. Filipczyk Mateusz 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.39 408
4. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.50 404
5. Piecha Kacper 05 Ks ,,Mariosport'' 33.39 373
6. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 34.11 350
7. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 34.17 348
8. Staciwa Jakub 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 34.65 333
9. Duda Kacper 05 RMKS Rybnik 34.67 333

10. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.68 333
11. Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice 34.91 326
12. Porada Radosław 05 UKS ATUT Częstochowa 35.03 323
13. Szafranek Szymon 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 35.28 316
14. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 37.02 273
15. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.17 270
16. Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 38.34 246
17. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 38.53 242
18. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 39.17 231
19. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 40.25 213
20. Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice 40.63 207
21. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 40.79 204
22. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.58 193
23. Zaczkowski Patryk 05 KS Piątka Chorzów 44.86 153
24. Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 48.68 120

15 lat

1. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 28.54 597
2. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 28.99 570
3. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 29.41 546
4. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 29.82 523
5. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 30.55 487
6. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 31.00 466
7. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.10 461
8. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 31.62 439
9. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 31.68 436

10. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 32.11 419
11. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.28 413
12. Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.50 404
13. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.75 395
14. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 33.67 363
15. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.78 360
16. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 34.05 351
17. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.19 318
18. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.06 272
19. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.64 192
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.81 720
2. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.43 604
3. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.45 603
4. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 28.63 592
5. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.69 530
6. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 31.51 444
7. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.26 413
8. Zdebel Marsel 03 "Sikret" Gliwice 32.99 386
9. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 33.70 363

10. Szlósarczyk Łukasz 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 34.15 348
11. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.89 255
12. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 40.89 203

DYSKW. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 33.02
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 16:04)

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 25.25 863
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.81 720
3. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.43 604
4. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.45 603
5. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 28.53 598
6. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 28.54 597
7. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 28.63 592
8. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 28.99 570
9. Sawka Juliusz 97 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.01 569

10. Bielski Jakub 00 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.41 546
Walter Jakub 04 MOSM Tychy 29.41 546

12. Matyjasek Maciej 02 SMS Racibórz 29.55 538
13. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.69 530

Kuś Aleksander 04 UKS Alfa Bukowno 29.69 530
15. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 29.82 523
16. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 30.55 487
17. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 31.00 466
18. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.10 461
19. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 31.51 444
20. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 31.62 439
21. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 31.68 436
22. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 31.85 430
23. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 31.92 427
24. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 32.11 419
25. Gajda Maciej 95 UKS Trójka 32.12 419
26. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.26 413
27. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.28 413
28. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 32.34 410
29. Filipczyk Mateusz 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.39 408
30. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.50 404

Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 32.50 404
32. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.75 395
33. Zdebel Marsel 03 "Sikret" Gliwice 32.99 386
34. Piecha Kacper 05 Ks ,,Mariosport'' 33.39 373
35. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 33.67 363
36. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 33.70 363
37. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.78 360
38. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 34.05 351
39. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 34.11 350
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. Szlósarczyk Łukasz 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 34.15 348
41. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 34.17 348
42. Staciwa Jakub 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 34.65 333
43. Duda Kacper 05 RMKS Rybnik 34.67 333
44. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.68 333
45. Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice 34.91 326
46. Porada Radosław 05 UKS ATUT Częstochowa 35.03 323
47. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.19 318
48. Szafranek Szymon 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 35.28 316
49. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 37.02 273
50. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.06 272
51. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.17 270
52. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.89 255
53. Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 38.34 246
54. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 38.53 242
55. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 39.17 231
56. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 40.25 213
57. Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice 40.63 207
58. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 40.79 204
59. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 40.89 203
60. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 41.58 193
61. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.64 192
62. Zaczkowski Patryk 05 KS Piątka Chorzów 44.86 153
63. Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 48.68 120

DYSKW. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 33.02
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.  (Czas: 16:04)

DYSKW. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.40
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:03)


